TARIFA MAYJA 2024 Entrada en vigor 15-05-2024
Referencia Descripción PVP. 2024
502.10 COLUMNA TELESC. 2,5 M. GALVANIZADA 229,00 €
502.20 COLUMNA TELESC. 2,5 M. GALV.+ PINTADA 341,50 €
503.10 COLUMNA TELESC. 3,0 M. GALVANIZADA 242,80 €
503.20 COLUMNA TELESC. 3,0 M. GALV.+ PINTADA 364,50 €
504.10 COLUMNA TELESC. 3,5 M. GALVANIZADA 256,60 €
504.20 COLUMNA TELESC. 3,5 M. GALV.+ PINTADA 387,50 €

921.10 BRAZO CURVO CONEX. VERTICAL. GV.+PINT. 139,00 €
921.20 BRAZO CURVO CONEX. CENITAL. GALV. 132,20 €
921.30 BRAZO CURVO CONEX. CENITAL. GV+PINT. 161,60 €
966.10 LUM. CÓNICA - PC. TRANSPARENTE  E-27 422,10 €
966.20 LUM. CÓNICA - PC. TRANSPARENTE  E-40 427,10 €
966.25 LUM. CÓNICA - PC. TRANSP. 16 LEDs - 25 W. 598,60 €
966.30 LUM. CÓNICA - PC. TRANSP. 16 LEDs - 36 W. 598,60 €
966.35 LUM. CÓNICA - PC. TRANSP. 16 LEDs - 52 W. 598,60 €
La Tarifa anula todas las
ofertas anteriores a la misma. 12 de 15
Precios PVP - Franco fábrica
PORTES DEBIDOS
TARIFA MAYJA 2024 Entrada en vigor 15-05-2024
EQUIPOS MAGNÉTICOS PARA LÁMPARAS DE DESCARGA VSAP/HM
Referencia Descripción
EQ.050.00 EQUIPO VSAP. 50 W. 73,80 €
EQ.050.30 EQUIPO H.M. 50 W. 80,20 €
EQ.070.00 EQUIPO VSAP. 70 W. 73,80 €
EQ.070.30 EQUIPO H.M. 70 W. 80,20 €
EQ.100.00 EQUIPO VSAP. 100 W. 88,50 €
EQ.100.30 EQUIPO H.M. 100 W. 94,90 €
EQ.150.00 EQUIPO VSAP. 150 W. 99,80 €
EQ.150.30 EQUIPO H.M. 150 W. 106,10 €
EQ.250.30 EQUIPO VSAP. 250 W. 118,20 €
EQ.250.50 EQUIPO H.M. 250 W. 124,60 €
ACCESORIOS
Referencia Descripción
560.30 CONJUNTO RACOR ROSCA 3/4 G CON 2 TUERCAS DE LATÓN. 19,80 €
19.560.10 CASQUILLO ADAPTADOR DE ROSCA 3/4 G A TUBO Ø 60 MM. 15,80 €